



Kriminaalsühholoogia

Autor: prof Jüri Saar

Õpik põhineb õiguspsühholoogia loengutel, mida autor on pidanud aastate vältel tulevastele juristidele ja psühholoogidele. Eesmärgiks on rõhutada efektiivsema koostöö vajadust erinevate distsipliinide (õigus, psühholoogia, psühhiaatria, sotsioloogia) esindajate vahel. Raamat koosneb sissejuhatastest ja neljateistkümnest peatükist.

Kindlustusõigus

Autor: dots Janno Lahe

Kindlustusõiguse loengukonspekt on mõeldud Tartu Ülikooli õigusteaduskonna üliõpilastele õppeaine „Kindlustusõigus” omandamise hõlbustamiseks. Raamatus käsitletakse kindlustusõiguse olulisemaid teoreetilisi ja praktilisi probleeme, mille seletamisel esitab autor rohkelt näiteid ja viiteid kohtupraktikale.

Võlaõigusseadus II. Kommenteeritud väljaanne

Koostajad: prof Paul Varul, prof Irene Kull,

mag. iur. Villu Kõve, *dr. iur.* Martin Käerdi

Võlaõigusseaduse üldosa kommenteeritud väljaanne ilmus 2006. aasta sügisel (Võlaõigusseadus I. Kommenteeritud väljaanne. Tallinn, 2006). Käesolev raamat on selle jätkuks, sisaldades võlaõigusseaduse 2.-7. osa (paragrahvid 208-618) kommentaare. Peamine tähelepanu on pööratud paragrahvi sisu selgitamisele, ühtlasi on näidatud, kas üldisest dispositiivsuse eeldusest on kõrvale kaldunud või mitte, samuti on käsitletud erinevate õigusnormide omavahelisi seoseid.

Olulisel kohal on kommentaaride koostamisel olnud Riigikohtu lahendid, mis on tehtud võlaõigusseaduse alusel. Kommentaaridele on lisatud märksõnaline sisujuht, kirjanduse ja kasutatud Riigikohtu lahendite loetelu.

Euroopa Liidu ja Eesti konkurentsioigus

Autorid: Kaarli Harry Eichhorn, LL.M. Carri Ginter

Raamatus käsitletakse kõiki põhilisi konkurentsioiguse tahke, pöörates tähelepanu peamistele rikkumiste liikidele ning ka konkurentsioiguses kasutatavatele sellistele mõistetele nagu asjaomane kaubaturg, ettevõtja, turgu valitsev seisund jne. Esitatud on näiteid nii Euroopa Liidu kohtulahenditest kui ka Eesti konkurentsioiguse rakendamise praktikast. Teoses antakse ülevaade Euroopa Komisjoni, Konkurentsiameti ja kohtute rollist konkurentsioiguse järgimise tagamisel.

Meditsiiniõigus

Autorid: *Dr.iur.* Ants Nõmper, prof Jaan Sootak

Kauaoodatud terviklik ja süsteemne ülevaade meditsiiniõiguse kujunemisest käsitleb konkreetsete näidete analüüsi kaudu laia teemade ringi. Raamat teadvustab patsientidele, arstidele ja juristidele meditsiiniõiguse olemasolu. Meditsiinipraktikas esinevaid õiguslikke probleeme põhjustavatele olukordadele on antud põhjendatud ja üheselt mõistetavad lahendid. Raamat annab hädavajalikku teavet ja asjatundlikke selgitusi patsiendile, meditsiinitöötajaile, juristidele.

Informatsioon ja õigus

Autorid: *Mag.iur.* Eneken Tikk, *dr.iur.* Ants Nõmper

Raamat käsitleb informatsiooni ja õiguse suhteid ning vastastikuseid mõjutusi. Teoses keskendutakse infoõiguse olulisematele teemadele läbi Euroopa Liidu ja Eesti õiguse, seostatuna arengutega rahvusvahelises õiguses ning kohati ka võrdluses teiste riikide õiguskordadega

Autoritel on info ja õiguse kokkupuutealadel olemas nii teaduslik kui ka praktiline kogemus, seetõttu on käsitluse esimene versioon n-õ tasakaalustatud variant, mis sobib nii juuratudengitele kui ka tulevastele IT-juh-tidele ja -spetsialistidele.

Kontakt:

Pärnu mnt 67a (Ajakirjandusmaja), IV korrus, ruum 409

10134 Tallinn

Tellimusi võetakse vastu kirjalikult, e-posti ja telefoni teel.

Tel: 641 8519. Faks: 641 8544

E-post: juura@juura.com

Üksikasjalikum info ilmunud ja ilmuvate uute raamatute kohta kodulehel: www.juura.com